

Mottagare  
Kvillebygdens SPF  
Leif Karlsson, ordförande  
Bottna Olskorken  
455 98 Dingle

## Parkeringsplatser vid Fjällbacka Vårdcentral

Hej Leif.

Lite bakgrund i ärendet:

Anledningen till att parkeringarna på Nestorsvägen togs bort från allmän parkering beror på att de ligger på tomtmark. Tomtmark får reserveras vilket man beslutade om i teknisk nämnd just här då behovet av personalparkering kraftigt ökat för verksamheter som fanns och tillkom på Fjällbacka service/ Fjällbacka skola.

Vi har nu sammanställt de skrivelser som vi fått och vi har tagit till oss av de synpunkter som har framkommit. Vi kommer därför att göra vissa ändringar som att tillåta parkering efter arbetstid som vi tror kan lösa en del av de problem som har framkommit.

Det finns minst tio platser som är tänkta till vårdcentral-Fjällbacka Service varav 7 reserverade.

**Grusparkeringen på Föreningsgatan** som nämns i en skrivelse ligger på allmän plats och kan därför inte reserveras. Grusparkeringen tillåter parkering i högst 24 tim i följd under tiden 16 augusti- 14 juni. Här kan man parkera om man ska besöka vårdcentral, café, matsal, bibliotek, röda rummet eller annan verksamhet. Avstånd till ingången är ca 120 meter.

Den första parkeringen man kommer till längs med **Nestorsvägen (4 platser)** är oförändrad med parkering tillåten 3 tim i följd med parkeringsskiva, mellan klockan 9-18, alla dagar. På dessa 4 platser kan man efter klockan 18.00 parkera om man ska besöka café, bibliotek, röda rummet eller annan verksamhet.

På **stora parkeringen på Nestorsvägen** tillåts parkering efter klockan 17.00 och fram till klockan 06.00 på morgonen, då den återigen blir personalparkering. Avstånd till ingången är ca 95 meter.

På dessa platser kan man efter klockan 17.00 parkera om man ska besöka café, bibliotek, röda rummet eller annan verksamhet.

De fyra platserna reserverade för besökande till Vårdcentral - Fjällbacka Service på stora parkeringen är oförändrad med parkering tillåten 3 tim i följd med parkeringsskiva, mellan klockan 9-18 alla dagar.

På dessa platser kan man efter klockan 18.00 parkera om man ska besöka café, bibliotek, röda rummet eller annan verksamhet.

På **Nestorsvägen längs med fasad vid ingången** kommer platserna reserveras till vårdcentralen med tillåten parkering 3 timmar i följd, mellan klockan 9-18. På dessa platser kan man efter klockan 18.00 parkera om man ska besöka café, bibliotek, röda rummet eller annan verksamhet.

Längs med fasad vid ingången finns idag en reserverad parkeringsplats för rörelsehindrade.



Med vänlig hälsning

Fastighetsavdelningen  
Gatu- och projektavdelningen

Trafikingenjör